UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Đồng Tháp, ngày      tháng 9 năm 2024
V/v Triển khai thi hành Luật Quản

lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và

công cụ hỗ trợ trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Bệnh viện Quân dân y;

- Các bệnh viện: Đa khoa Tâm Trí, Tâm Trí

Cao Lãnh, Quốc tế Tâm Trí Hồng Ngự,

Phương Châu Sa Đéc, Mắt Quang Đức, Mắt

Sài Gòn Đồng Tháp.

Căn cứ Kế hoạch số 303/KH-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh, về việc Triển khai thi hành Luật Quản lý, sử dụng vũ khí,

vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Nhằm nâng cao nhận thức về Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và

công cụ hỗ trợ; trách nhiệm của các đơn vị y tế trong toàn Tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị, căn cứ vào chức năng và nhiệm vụ được giao

thực hiện nghiêm túc Kế hoạch số 303/KH-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2024

của Ủy ban nhân dân Tỉnh (đính kèm kế hoạch).

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T17:09:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T07:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T07:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T07:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!